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Fredagsbrev 19. december 2025 
 

I ønskes alle en god jul og et godt nytår og tak for samarbejdet gennem året. 
 
 
Juleafslutning 
 8. kl.’s pakkespil                                         Dennis på kazoo-saxofon til Last Christmas 

   
 

 
Læseoplevelse for 5. kl. og bh-kl. 

    
 
SoMe 

• Som lovet en opfølgning på mødet. 
Vi havde et godt møde om børn og unges situation på sociale medier, herunder de 
udfordringer, der kan opstå i familierne i fh.t håndtering og retningslinjer. 
Der var en god samtale om de udforinger, vi står med som voksne, når vi skal hjælpe og 

varetage ansvaret for de unges trivsel og udvikling.  
Der var blandt andet tanker om at komme i gang med fælles strategi for børn og unge 
tidligere, end vi har haft tradition for. Det vil vi tage initiativ til i foråret, og på den måde 
se, om vi ikke kan undgå nogle af faldgruberne. Vi vil i den forbindelse også se, om vi kan 

lave et arrangement evt. i samarbejde med de øvrige friskoler, hvor vi kan få en 

oplægsholder til både forældre og lærere. 
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Noget kommer jo til os udefra. Der kommer ny lovgivning om forøget alder for lovlig brug 

af sociale medier. Det kan vi kun hilse velkomment. Vi har så sent som i denne uge måttet 

skrive til en klasse, hvor elever under aldersgrænsen på 13 var kommet galt afsted på 

Snapchat. Aldersgrænsen på 13 er efter al foreliggende viden for lav, fordi børn og unge 

ikke kan forventes at vurdere konsekvenserne af deres færden på nettet. Det gør det 

risikofyldt for både ofre og den enkelte, der får skabt problemer for sig selv og andre.  
Ordentlig omsorg er derfor ikke at være bekymret for om mit barn er udenfor, når de ikke ” er med”, men at sørge for, at ens børn ikke bevæger sig rundt i en farlig verden uden 
opsyn og hjælp.  

Vi ser også på, om vi, som skole, skal være restriktive mht. brug af nettet og pc’ere i 
undervisning og frikvarterer. 

Alt dette er ikke et udtryk for, at vi vil bekæmpe det moderne, men en konstatering af, at 

vi er bagud på point med de strategier vi har valgt indtil nu. 

 

 
Teateruger efter juleferien 

• Mødetider er i den første uge fra 8.10-13.10. 

Forældre til de elever, der får særlige opgaver i forbindelse med teaterproduktionen 

sammen med Fie, får lige en særskilt mail om dette. 

• Torsdag d. 15. kl. 10 vil der være generalprøve for bedsteforældre m.fl. – mere herom i 

brev start januar. 

• Forestillingerne starter torsdag d. 15. januar kl. 17.45 i indskolingen og kl. 18.30 i 

mellemtrin og overbygning. 
 
 
Klasseinfo 

Indskoling Bh-kl. 

• Sundhedsplejerske torsdag d. 15. januar 
Der er sendt tidsplan. 
 

Teaterforberedelsesaften mandag d. 12. januar kl. 16.30-19 

• Vi har brug for hjælp til kulisser og andet. Der kommer et særskilt brev 
om arrangementet, men sæt X i kalenderen. Arrangementet er for 
både børn og forældre. 

 

Mellemtrin Teaterforberedelser 

• Til teater på MT søger vi i massevis af paraplyer i alle størrelser.... 

Nogle vil blive ekstra dekoreret, så vi kan desværre ikke returnere 

           

Måske nogle kender et firma, der fx gerne vil sponsorere en håndfuld. 
Måske du derhjemme kan undvære en enkelt paraply... 

Afleveres gerne på lærerværelset senest den 8. januar 2026 
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Glemmekassen 

Husk at tømme glemmekassen. Der er både i indskoling og i garderoben ved gymnastiksalen 

  

SFO-nyt 
 
Sidste chance for at få kigget i glemmekasserne, da vi tømmer den i dag fredag den 19. 
december kl. 16.  Der står en glemmekasse i SFO’en og ovre ved garderoberne på den store 

skole. Kasserne er godt fyldte!  

 

Vi ser gerne at I tømmer hele jeres barns garderobe, når man går på ferie. Det er både for at I 

kan få tjekket op på ekstratøj mm, men også for at vi kan gøre garderoberne rene, så de er klar 

til det nye år.  

 

Til sidst vil vi gerne ønske jer alle en rigtig glædelig jul og godt nytår.  
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